
TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU BAŞKANLIĞI 

5.OLAĞAN GENEL KURULU DUYURUSU  

 

Türkiye Yüzme Federasyonu Başkanlığının Olağan Genel Kurul ve Mali Genel Kurulu          
02/11 / 2021 Salı Günü saat ;14,00 de Örnek Mahallesi Oruç Reis Cad.No:13 Altındağ/ANKARA 
adresinde bulunan Gençlik ve Spor Bakanlığı Binası B2 katında aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 

02/11/2021 tarihinde çoğunluk sağlanamadığı takdirde,  ikinci toplantı aynı yer ve saatte bir 
gün sonra çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 

Genel Kurul Delege kayıt işlemleri 12.30 – 14,00 saatleri arasında yapılacaktır. Kayıt esnasında 
Delegelerin kimliklerini ibraz etmeleri zorunludur. 

Genel Kurul duyuruları www.sgm.gov.tr ve www.tyf.gov.tr adreslerinde yayınlanacaktır. 

Genel Kurul Delegelerine duyurulur. 

 

       TÜRKİYE YÜZME FEDERASYONU  

                    YÖNETİM KURULU 

GÜNDEM 

1-Genel Kurul için aranan yeter sayısının bulunup bulunmadığının tespiti, 

2-Açılış, saygı duruşu ve İstiklal Marşı, 

3-Genel Kurul Başkanlık Divanın oluşturulması, 

4-Gündemin okunması ve oylanması, 

5-Başkanlık Divanına Genel Kurul toplantı tutanaklarını imzalama yetkisinin verilmesi, 

6-2021 Yılı Faaliyet Programları ve Geçici Bütçeleri ile Mali verilerinin onaylanması ve ibrası, 

7-Faaliyet Raporunun okunması, görüşülmesi ve Yönetim Kurulunun hesap ve faaliyetlerinden ötürü 

ibrası, 

8-Denetim Raporlarının okunması, görüşülmesi ve ibrası, 

9-2022 Tahmini Bütçenin görüşülmesi ve onaya sunulması, 

10-Bütçe Harcama kalemleri arasında değişiklik yapılması ve gerektiğinde Federasyonun borçlanması 

için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

11-Uluslararası federasyonlara karşı mali taahhütlerde bulunmak için Yönetim Kuruluna yetki 

verilmesi, 

12-Federasyon Faaliyetleri ile ilgili olarak Taşınmaz Mal alımı, satımı, kiralanması ile Uluslararası 

Federasyonlara karşı Mali taahhütlerde bulunmak için Yönetim Kuruluna yetki verilmesi, 

13-Türkiye Yüzme Federasyonu Ana Statüsünde Yapılması düşünülen değişikliklerin ve bu 

değişikliklerin Resmi Gazetede yayımlanmasına ilişkin işlemlerin yapılması için Yönetim Kuruluna yetki 

verilmesi, 

14-Başkan Adaylarının konuşmaları, 

15-Başkan, Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyelerinin seçimi, 

16- Dilek ve Öneriler. 

 

http://www.sgm.gov.tr/
http://www.tyf.gov.tr/


 


